平成２８年５月１２日
各 位

                         会 社 名  ＣＫＤ株式会社

代表者名  代表取締役社長 梶本 一典

（コード番号 ６４０７ 東証・名証第１部）

問合せ先   総務部長 杉浦 俊明

（ＴＥＬ ０５６８－７４－１２３８）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年５月１２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

１． 異動の理由

任期満了による退任

２．異動の内容

 （退任）  代表取締役 専務執行役員     野
の

 澤
ざわ

 好
よし

 令
のり

    ３．退任予定日

平成２８年６月２３日開催予定の定時株主総会の終結の時

なお、同氏は代表取締役 専務執行役員を退任後、当社専務執行役員に就任予定です。

                                                                            以 上